FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG EDITAL 01/2009

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, em cumprimento ao disposto no item

5.4.3 do Edital do Concurso Público nº 01/2009, publicado em 08 de maio de 2009, torna público o resultado dos

julgamentos dos recursos contra o indeferimento das inscrições como portador de deficiência, abaixo:

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2009.

Luís Márcio Araújo Ramos

Presidente

Candidato Inscrição
Parecer FHEMIG -

Vaga de Deficiente

AILTON BRUNO DE MOURA GONCALVES 417996 DEFERIDO

ALEXIA MARIA GARCIA ISAIAS 412079 INDEFERIDO

ANA ELISA ROCHA FIGUEIREDO 411257 DEFERIDO

ANA MARIA DE OLIVEIRA FELIX 405015 INDEFERIDO

ANDRE RICARDO DE SOUZA 411850 INDEFERIDO

CAMILA COSTA DE ALCANTARA 410668 INDEFERIDO

CYLLARA GUADALUPE TAVARES SERRANO 404174 INDEFERIDO

DANIELLE DAS NEVES LIMA 406653 DEFERIDO

EDSON LUIS PINTO 374855 DEFERIDO

ERALDO AUGUSTO NEVES 394566 INDEFERIDO

EUGENIO PACCELI DE ASSIS FILHO 363055 INDEFERIDO

FABIO EL AFIOUNI LOPES 371142 DEFERIDO

JOAO SALDANHA FILHO 400850 DEFERIDO

JULIO CESAR COSTA 387514 DEFERIDO

KESLEY MACIEL NUNES COELHO 405660 INDEFERIDO

LEONORA DE CAMPOS SANTOS 403063 INDEFERIDO

LIDIANE MELLO GUIMARAES 364215 DEFERIDO

LIVIA MEIRELES SOARES 367860 INDEFERIDO

MARIA HELENA SANTOS 398949 DEFERIDO

MARIANA DA SILVA TOLENTINO 378315 INDEFERIDO

MARICELIA SOUZA DE MACEDO 430750 INDEFERIDO

NILCEIA TEIXEIRA DE ALCANTARA FERNANDES 374118 INDEFERIDO

RENATA CLAUDIA SANTOS 394071 INDEFERIDO